

भा0कृ0अनु0प0-केन्द्रीय बकरी अनुसंधान संस्थान,
मखदूम पोस्ट-फरह-281 122 जिला-मथुरा (उ.प्र.)

मिसिल संख्या 2-3(5)/आर&पी/2015/भाग-2

दिनांक 25 अप्रैल, 2016

साक्षात्कार

भा.कृ.अनु.सं.-केन्द्रीय बकरी अनुसंधान संस्थान में एन.डब्लू.पी.एस.आई प्रोजेक्ट "जेनेटिक इवेल्यूएशन एण्ड इम्प्रूवमेंट ऑफ मुजफ्फरनगरी शीप फॉर बोडी वेट" के अन्तर्गत दो अकुशल श्रमिकों को द्वि-पक्षीय अनुबंध पर रखने हेतु साक्षात्कार दिनांक 11 मई, 2016 को प्रातः 11.00 बजे संस्थान के समिति कक्ष में निम्नानुसार होना प्रस्तावित है।

क्र.स.	पोजिशन का नाम	पोजिशनों की संख्या	अवधि	पारिश्रमिक/ पारितोशिक	न्यूनतम/आवश्यक शैक्षिक योग्यता	साक्षात्कार का दिन और समय
1	अकुशल श्रमिक	02 (दो)	31 मार्च 2017 तक	6000/- रु. प्रति माह	न्यूनतम शैक्षणिक योग्यता : कक्षा 8वी	11 मई 2016 प्रातः 11:00 बजे स्थान: समिति कक्ष

ये नियुक्तियाँ विशुद्ध रूप से अस्थायी और अनुबंध के आधार पर की जा रही हैं। पोजिशन का अनुबंध असंतोषजनक प्रदर्शन के मामले में समय के किसी भी बिंदु पर समाप्ति के लिए उत्तरदायी होगा और परियोजना समय की समाप्ति के बाद CIRG में अवशोषण / पुनः रोजगार / नियमित रोजगार का कोई प्रावधान में नहीं होगा।

नियम और शर्तें:-

1. आयु सीमा: 21-30 (नियमानुसार आयु सीमा में छूट): अकुशल श्रम के लिए ।
2. डाक / स्पीड पोस्ट आदि के माध्यम भेजे गये आवेदनो पर विचार नहीं किया जाएगा । उम्मीदवार को साक्षात्कार के समय पास पोर्ट साइज फोटो और अन्य अभिप्रमाणित प्रमाण पत्र और उनकी छायाप्रति के साथ आवेदन पत्रलाना चाहिए।
3. आवेदक को मूल दस्तावेज, अनुभव प्रमाण पत्र इत्यादि साक्षात्कार के समय प्रस्तुत करने होंगे।
4. कोई टीए / डीए साक्षात्कार में भाग लेने के लिए भुगतान किया जाएगा।
5. निदेशक निर्णय अंतिम और सभी मामलों में बाध्यकारी होगा।

(श्याम सुंदर गौतम)

सहा. प्रशासनिक अधिकारी

**ICAR-CENTRAL INSTITUTE FOR RESEARCH ON GOATS
MAKHDOOM, P.O.FARAH-281 122, MATHURA U.P.**

Phone: 0565-2763380 (Director), 0565-2763327 (Sr. Admn. Officer)

Fax No.0565-2763246

No. 2-3(5)/R&P/2015/Part-II

Dated: 25th April 2016

WALK-IN-INTERVIEW

A walk in interview is proposed to be held at ICAR-Central Institute for Research on Goats, Makhdoom, P.O. Farah – 281122, Mathura (U.P.) for engagement of two unskilled labours under the project entitled “ Genetic Evaluation and Improvement of Muzaffarnagari Sheep for body wights” on contractual basis, per the schedule and details given below

S. No.	Name of position	No. of position	Duration	Emolument	Essential/desirable Qualification	Date of interview
1.	Un-Skilled labour	02 (Tne)	Up to 31 st March 2016	6000/- per month	Essential Qualification : 8 th pass	11 th May 2016 at 11:00 am in the Committee Room of the Institute

The appointments are purely temporary and on contractual basis. The post will be liable for termination at any point of time in case of unsatisfactory performance and there will be no provision of absorption / re-employment/ regular employment in CIRG after termination of the time beyond projects.

Terms and conditions:-

1. Age limit: For skilled labour: 21-30 years (age relaxation as per rules).
2. Application sent through post/speed post etc will not be entertained. The candidate should bring application along with pass port size photo and other attested certificates at time of interview.
3. The applicants must bring with them the original documents along with experience certificate(s) if any at the time of interview.
4. No TA/DA will be admissible for appearing in the walk-in-interview.
5. The decisions of the Director will be final and bounding in all respects.
6. Hindi version will follow.

S. S. Gautam
26/4/16
(S. S. GAUTAM)
ASSTT.ADMN.OFFICER

APPLICATION FORM

1. Advertisement No. _____
2. Post applied for _____
3. Name of applicant _____
(In Block letter)
4. Father's name :- _____
5. Date of Birth :- _____
6. Gender: _____
7. Postal Address :- _____

8. Permanent Address :- _____

Affix
Self attested
Photo

Email id & contact number:-----

9. Nationality _____
10. Category-(SC/OBC/Ex-Service) :- _____
11. Married/ Unmarried:
12. Qualifications (Starting from matriculation in chronological order)

Sr. No	Name of Exam	Year of passing	University. /Board	Division. /Class Grade	Subject	% of Marks/ grade

13. Professional/Technical Qualification :- _____

14. Experience:-

Sr. No.	Name of employer with phone No., email, if any.	Period From to	Designation	Pay Scale/ Pay	Nature of duties	NOC given by Employer (copy to be attached).

15. Declaration by the candidate

Shri/Smt/Dr....., designation.....is in the service of ICAR/ICAR-CIRG, Makhdoom, He/she is related to me. He/she is my..... in relation.

I solemnly declare that the statement made by me in this form is correct to the best of my knowledge and belief.

Signature of Candidate

Dated:

Place:

List of enclosures: